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21 marca 2019 roku w Pałacu Zamoyskich w Warszawie odbyła się Gala Buildera, podczas której zostały wręczone
wyróżnienia dla najlepszej jakości projektów oraz rozwiązań budowlanych i architektonicznych. Wśród nagrodzonych
obiektów znalazła się jedna z najnowszych inwestycji Grupy OKNOPLAST - nowoczesny biurowiec firmy. Inspiracją
dla projektu budynku była działalność producenta związana z produkcją systemów okiennych i szkleń.

TOPBuilder to jedna z najbardziej cenionych nagród na polskim rynku budowlanym. Przyznawane przez redakcję i
powołaną kapitułę miesięcznika Builder wyróżnienia nagradzają najwyższej jakości produkty i rozwiązania budowlane
oraz realizacje, w których zastosowano nowoczesne rozwiązania architektoniczne. Nagrodzony podczas czwartkowej
Gali Buildera biurowiec OKNOPLAST został zbudowany w celu zapewnienia komfortowej przestrzeni do pracy dla
osób zatrudnionych w firmie. Statuetka została wręczona 21 marca na gali w Pałacu Zamoyskich w Warszawie.

Nowoczesność i elegancja biurowca OKNOPLAST

Nowy biurowiec jednego z największych europejskich producentów stolarki otworowej PVC został otwarty w 2018
roku w podkrakowskim Ochmanowie. Projektem siedziby firmy zajęła się pracownia APA Zalewski Bubak. Budynek
maksymalnie wykorzystuje elementy produkowane przez firmę, w tym innowacyjną stolarkę otworową. Wnętrze biura
zarządu, przygotowane przez pracownię Katarzyna Kraszewska Architektura Wnętrz, zaprojektowane zostało zgodnie z
zasadą ponadczasowej elegancji. W inwestycji użyte zostały szlachetne materiały, jak kamień, drewno, czy tkaniny na
ścianach. Całość pozostała nowoczesna, ponadczasowa z prostą architektoniczną formą, pokazująca prestiż i wysoką
jakość marki oraz jej produktów.

– Wyróżnienie w tym konkursie jest dla nas bardzo istotne, ponieważ jako firma produkująca stolarkę otworową
jesteśmy ściśle związani z branżą architektoniczną. Nasza nowa inwestycja stanowi wizytówkę przedsiębiorstwa, które
od lat jest prekursorem w branży i doskonale rozumie trendy architektoniczne. Nagroda, którą otrzymaliśmy,
potwierdza pozycję i wiarygodność OKNOPLAST w tym zakresie. Cieszymy się, że biurowiec został doceniony przez
Kapitułę jednego z najbardziej cenionych miesięczników budowalnych na polskim rynku – mówi Mikołaj Placek,
Prezes Grupy OKNOPLAST. 

Podstawowa, biurowa funkcja obiektu została wzbogacona o salon ekspozycyjny stolarki okiennej i drzwiowej. W
showroomie firmy znajdują się wszystkie najnowsze produkty przedsiębiorstwa, m.in. systemy smart home czy
Inteligentne Okno. Całkowita powierzchnia biurowca wynosi ok. 2000 m2.
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